4. CLÁUSULA QUARTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
4.1. A despesa decorrente do presente Termo Aditivo, no valor total estimado de R$ 9.820,00 (nove mil,
oitocentos e vinte reais), correrá à conta de créditos orçamentários consignados à CONTRATANTE, disponibilizados na
UGR 393017 - Superintendência Regional - DNIT/PB; Programa de Trabalho nº 0032; Natureza de Despesa nº 339039-
17; Fonte de recursos nº 1000000000.
5. CLÁUSULA QUINTA – DA RENOVAÇÃO DA GARANTIA